
 
Ministero dell’Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain (Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 

E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it –  Sito Web: http://www.at-caserta.it/ 

               

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il  C.C.N.I., siglato in data 6 marzo 2019, concernente la Mobilità del Personale Docente, Educativo 

ed  A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022; 

VISTA l’O.M. 29/3/2021 n.106; 

VISTO il dispositivo di questo Ufficio del 25/06/2021 prot.n. 11911 con il quale sono stati pubblicati i 

movimenti del personale ATA per l’anno scolastico 2021/2022; 

VISTO il provvedimento prot.n.10936 del 27/07/2021, con il quale l’Ufficio V – Ambito Territoriale di 

Bologna ha disposto la rettifica del punteggio attribuito, in fase di convalida, alla domanda di mobilità 

interprovinciale della Sig.ra Ilaria De Felice da punti 168 a punti 156; 

CONSIDERATO che a seguito della predetta rettifica la Sig.ra Ilaria De Felice non ha più diritto al 

trasferimento ottenuto presso la Scuola Media Statale di Orta di Atella; 

RITENUTO di dover procedere alle rettifiche necessarie, anche per il principio di autotutela 

dell’Amministrazione, per garantire l’effettuazione dei trasferimenti nel rispetto delle norme contrattuali di 

cui al predetto CCNI;   

ACCERTATA la disponibilità dei posti destinati alle operazioni di mobilità del personale ATA per l’anno 

scolastico 2021/2022; 

 

D I S P O N E 

 

le seguenti rettifiche ai trasferimenti del personale ATA per l’anno scolastico 2021/2022: 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

DE FELICE Ilaria – 22/06/1982 (NA) – punti 156 

da: CEMM07000A – S.M.S. di Orta di Atella   a: CEIC83800D – I.C. Mazzocchi di S.Maria C.V.;  

RUSSO Carla – 03/04/1984 (NA) – punti 161 

da: BSIC8AB00G – I.C. Trebeschi di Desenzano sul Garda  a: CEMM07000A – S.M.S. di Orta di Atella; 

SASSI Francesco – 11/03/1978 (CE) 

da: CEIC83800D – I.C. Mazzocchi di S.Maria C.V a: CEIC892006 – I.C. Vanvitelli di Caserta. 

 

Avverso il presente provvedimento gli interessati potranno esperire  le procedure previste dagli artt. 135, 

136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 

apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010  n. 183. 

     

 

 

 

 

   
                              IL DIRIGENTE 

                        Monica Matano 
documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

    
 All’Ambito Territoriale di BRESCIA                        

 All’Ambito Territoriale di BOLOGNA 

 Al DS della S.M.S. di ORTA DI ATELLA 

 Al DS dell’I.C. Mazzocchi di S.MARIA C.V. 

 Al DS dell’I.C. Vanvitelli di CASERTA 

 Al DS dell’I.C. Trebeschi di DESENZANO SUL GARDA (BS) 

 AL MEF UFFICIO PROVINCIALE DI  CASERTA         

 ALLE OO. SS. SCUOLA LORO SEDI 

 AL SITO WEB  

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
http://www.at-caserta.it/

		2021-07-30T09:26:44+0000
	MATANO MONICA


		2021-07-30T12:07:12+0200
	protocollo




